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BR-03.0012.1.6.16.2023 

 

Protokół nr 103/2023 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 3 lipca 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Pietrus 28 czerwca 2023 roku zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa na 3 lipca 

2023 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie 

Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14 
w Krakowie (druk nr 3474). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A”(druk nr 3486). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stworzenia w dzielnicy X Swoszowice „parku 
Barycz” otwartego dla mieszkańców (druk nr 3488).  

6. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru  „Fabryczna”. 

7. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Barycz II”.   

8. Stanowisko Komisji w sprawie odesłanych do Komisji projektów uchwał: w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru "Witkowice II" według druku nr 3343 oraz w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park 
leśny Dolina Prądnika" według druku nr 3333.   

9. Stanowisko Komisji dotyczące projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 
miasta Krakowa” - etap B, podetapy B2, B4, B5, B7, B11, B16. 

10. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kantorowice” 

11. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Plac Imbramowski”.  

12. Sprawy bieżące. 
13. Oświadczenia, komunikaty. 
14. Zamknięcie posiedzenia. 

 
30 czerwca 2023 roku wiceprzewodniczący postanowił o rozszerzeniu porządku posiedzenia o 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały krajobrazowej (druk nr 
3495). Proponowany porządek przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
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3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14 
w Krakowie (druk nr 3474). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały 
krajobrazowej (druk nr 3495). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A”(druk nr 3486). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stworzenia w dzielnicy X Swoszowice 
„parku Barycz” otwartego dla mieszkańców (druk nr 3488).  

7. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru  „Fabryczna”. 

8. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Barycz II”.   

9. Stanowisko Komisji w sprawie odesłanych do Komisji projektów uchwał: w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru "Witkowice II" według druku nr 3343 oraz w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park 
leśny Dolina Prądnika" według druku nr 3333.   

10. Stanowisko Komisji dotyczące projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 
miasta Krakowa” - etap B, podetapy B2, B4, B5, B7, B11, B16. 

11. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kantorowice” 

12. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Plac Imbramowski”.  

13. Sprawy bieżące. 
14. Oświadczenia, komunikaty. 
15. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu 3 lipca 2023 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - wiceprzewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

Z uwagi na wycofanie ze spraw sesyjnych projektu uchwały w sprawie odmowy ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Obrońców Poczty 

Gdańskiej 14 w Krakowie (druk nr 3474) wiceprzewodniczący zaproponował wycofanie tego 

punktu z porządku obrad. 

Komisja stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 

przedmiotowy wniosek. 
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Wiceprzewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu pn. 

„Zaopiniowanie wniosku nr 19/2022 Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2022 roku”.  

Komisja stosunkiem głosów 5 za, 2 przeciw, przy 6 głosach wstrzymujących się przyjęła 

przedmiotowy wniosek.  

 

Następnie wiceprzewodniczący poinformował o przesunięciu punktu  pn. Stanowisko Komisji 

dotyczące projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetapy 

B2, B4, B5, B7, B11, B16 po zaopiniowaniu projektu uchwały według druku nr 3495.  

 

Następnie wiceprzewodniczący zapytał o inne propozycje zmian.  

Nikt nie zgłosił innych propozycji, w związku z tym wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem powyższych zmian. 

 

Komisja stosunkiem głosów 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały 
krajobrazowej (druk nr 3495). 

4. Stanowisko Komisji dotyczące projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 
miasta Krakowa” - etap B, podetapy B2, B4, B5, B7, B11, B16. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A”(druk nr 3486). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stworzenia w dzielnicy X Swoszowice 
„parku Barycz” otwartego dla mieszkańców (druk nr 3488).  

7. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru  „Fabryczna”. 

8. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Barycz II”.   

9. Stanowisko Komisji w sprawie odesłanych do Komisji projektów uchwał: w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru "Witkowice II" według druku nr 3343 oraz w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park 
leśny Dolina Prądnika" według druku nr 3333.   

10. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kantorowice” 

11. Zaopiniowanie wniosku nr 19/2022 Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2022 roku.  

12. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Plac Imbramowski”.  

13. Sprawy bieżące. 
14. Oświadczenia, komunikaty. 
15. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad 3.  Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały krajobrazowej (druk nr 3495) zreferowali: 
radna Małgorzata Jantos oraz radny Łukasz Sęk.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrał Adam Bik-Multanowski – zastępca dyrektora Wydziału Architektury 
i Urbanistyki.  

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3495. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 390/2023 z dn. 3 lipca 2023 roku).  

 

Ad 4.  Stanowisko w sprawie dotyczące projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 
Krakowa” - etap B, podetapy B2, B4, B5, B7, B11, B16 przedstawił wiceprzewodniczący 
Włodzimierz Pietrus informując o ustaleniach ze spotkania roboczego w tej sprawie.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Grzegorz Stawowy oraz radny Jacek Bednarz. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, Adam 
Bik-Multanowski – zastępca dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki, Grzegorz Janyga – 
zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Jolanta Czyż – zastępca 
dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A”(druk nr 3486) zreferowała Jolanta Czyż – 
zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. Głos w tej sprawie zabrała także 
Elżbieta Kois-Żurek – dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.   

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił proponowaną poprawkę do projektu uchwały według 
druku nr 3486.  

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 
przedmiotową poprawkę.  

 

Następnie wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały 
według druku nr 3486. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 391/2023 z dn. 3 lipca 2023 roku). 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie stworzenia w dzielnicy X Swoszowice „parku Barycz” 

otwartego dla mieszkańców (druk nr 3488) zreferowali: radni Michał Drewnicki oraz Józef 

Jałocha. 

W dyskusji głos zabrał radny Jacek Bednarz. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielił: Łukasz Pawlik – zastępca dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3488.  

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 392/2023 z dn. 3 lipca 2023 r.). 
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Ad 7. Propozycję wypracowanych uwag do koncepcji projektu mpzp obszaru „Fabryczna” 

przedstawił wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, następnie otworzył dyskusję w tym 

punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Grzegorz Stawowy, radny Łukasz Maślona oraz  Jolanta Czyż – 

zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną wraz z uwagami do koncepcji 

projektu mpzp obszaru „Fabryczna”. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną wraz z uwagami (opinia nr 393/2023 z dn. 3 lipca 2023 r.). 

 

Ad 8. Informację na temat ustaleń dotyczących koncepcji projektu mpzp obszaru „Barycz II” 

przedstawił Włodzimierz Pietrus – wiceprzewodniczący Komisji.  

Koncepcja nie została zaopiniowana na przedmiotowym posiedzeniu. 

 

Ad 9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia mpzp obszaru „Witkowice – 

Dolina Prądnika” przedstawił wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Pietrus. 

Głos w dyskusji zabrał radny Grzegorz Stawowy.  

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie proponowaną inicjatywę uchwałodawczą.  

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła inicjatywę 

uchwałodawczą.  

 

Ad 10. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kantorowice” dokonały: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Anna Jastrzębska – projektantka planu.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radna Renata Kucharska, inny mówca, inny mówca, inna mówczyni, inna 

mówczyni, inny mówca, radny Grzegorz Stawowy, radny Marek Sobieraj, inny mówca, radny 

Jacek Bednarz, radny Józef Jałocha oraz inny mówca. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Anna Jastrzębska – projektantka planu 

oraz Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.   

 

Ad 11.  Wniosek nr 19/2022 Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa z dnia 19 

grudnia 2022 roku przedstawił przewodniczący Komisji Stanisław Moryc. 

 

W dyskusji głos zabrali: Stanisław Moryc – przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Krakowa, Grzegorz Bartosz - prezes RKS Garbarnia, radny Jan Stanisław Pietras, 

radny Grzegorz Stawowy, wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus oraz radny Jacek Bednarz.  

  

Wyjaśnień  w tej sprawie udzieliła Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania 

Przestrzennego.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do wniosku nr 19/2022. 

Komisja stosunkiem głosów: 2 za, 1 przeciw, przy 6 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 394/2023 z dn. 3 lipca 2023 r.). 
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Ad 12. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Plac Imbramowski” dokonały: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Klaudia Paździor – projektantka planu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Grzegorz Stawowy, Marek Sienko – prezes Zarządu spółki Plac 

Imbramowski sp. z o.o. oraz radny Jan Stanisław Pietras. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Aleksandra Rembowska-Wójcik – kierownik Pracowni 

Urbanistycznej 3 Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Paweł Krupa – projektant planu. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do koncepcji projektu mpzp 

obszaru „Plac Imbramowski”. 

Komisja stosunkiem głosów: 8za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 395/2023 z dnia 3 lipca 2023 roku).  

 

Ad 13. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrał radny Łukasz Maślona w sprawie wprowadzenia na sesję 

projektów uchwał.  

 

Ad 14. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Ad 15. Wobec zrealizowania punktów porządku, wiceprzewodniczący o godz. 18:50 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa         

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

 


